year
R&S®FSWP
相位噪声分析仪和
VCO测试仪
信号源和组件的高端分析
测
试
与

1)  值单位为dBc (1 Hz)。
18
订货信息
名称 型号 订货号
相位噪声分析仪和VCO测试仪，1 MHz到8 GHz R&S®FSWP8 1322.8003.08
相位噪声分析仪和VCO测试仪，1 MHz到26.5 GHz R&S®FSWP26 1322.8003.26
相位噪声分析仪和VCO测试仪，1 MHz到50 GHz R&S®FSWP50 1322.8003.50
硬件选件
频谱分析仪，10 Hz ~ 8 GHz R&S®FSWP-B1 1322.9997.08
频谱分析仪，10 Hz ~ 26.5 GHz R&S®FSWP-B1 1322.9997.26
频谱分析仪，10 Hz ~ 50 GHz R&S®FSWP-B1 1322.9997.50
高稳定性OCXO R&S®FSWP-B4 1325.3890.02
分辨率带宽 > 10 MHz1) R&S®FSWP-B8 1325.5028.26
分辨率带宽 > 10 MHz，对于 R&S®FSWP501) R&S®FSWP-B8 1325.5028.02
外部信号源控制1) R&S®FSWP-B10 1325.5463.02
针对谐波测量的高通滤波器1) R&S®FSWP-B13 1325.4350.02
可移动硬盘 R&S®FSWP-B18 1331.4313.02
外部混频器的LO/IF接口 R&S®FSWP-B21 1325.3848.02
射频前置放大器，100 kHz ~ 8 GHz1) R&S®FSWP-B24 1325.3725.08
射频前置放大器，100 kHz ~ 26.5 GHz1) R&S®FSWP-B24 1325.3848.26
射频前置放大器，100 kHz ~ 50 GHz1) R&S®FSWP-B24 1325.3848.50
互相关，8 GHz R&S®FSWP-B60 1322.9800.08
互相关，26.5 GHz R&S®FSWP-B60 1322.9800.26
互相关，50 GHz R&S®FSWP-B60 1322.9800.50
互相关 (低相位噪声)，8 GHz R&S®FSWP-B61 1325.3719.08
互相关 (低相位噪声)，26 GHz R&S®FSWP-B61 1325.3719.26
互相关 (低相位噪声)，50 GHz R&S®FSWP-B61 1325.3719.50
附加相位噪声测量 R&S®FSWP-B64 1322.9900.26
80 MHz分析带宽1) R&S®FSWP-B80 1325.4338.02
固件
脉冲相位噪声测量 R&S®FSWP-K4 1325.5034.02
脉冲测量 R&S®FSWP-K6 1325.4221.02
时间旁瓣测量 R&S®FSWP-K6S 1325.5363.02
AM/FM/ϕM模拟调制分析1) R&S®FSWP-K7 1325.4238.02
噪声系数测量1) R&S®FSWP-K30 1325.4244.02
矢量信号分析1) R&S®FSWP-K70 1325.4280.02
适用于固态硬盘的安全写保护 R&S®FSWP-K33 1325.5040.02
1) 需要 R&S®FSWP-B1 选件。
保修
主设备 3年
所有其他项目 1年